 działka nr 11/4 o powierzchni 0,2442 ha (w tym użytki i ich klasy wg. danych  z ewidencji gruntów: 

RIIIa-0,2442 ha) dla której w Sądzie Rejonowym w Wydziale Ksiąg Wieczystych w Inowrocławiu pro-

wadzona jest księga wieczysta nr BY1I/00029159/2. 

Cena wywoławcza wynosi: 53 200, 00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście zło 

tych 00/100). 

Na działce znajduję się część garażu blaszanego, nie będący własnością KOWR-u i nie podlegający wy-

cenie. Kupujący w protokole z przetargu i umowie kupna-sprzedaży zawartej w formie aktu notarial-

nego oświadczy, że jest świadomy tego faktu, samodzielnie i na własny koszt będzie podejmował dzia-